(CNPJ: 08.608.621/0001) - Item 11 - Fervedor Inox, material inox, capacidade mínima: 1,4
litro; marca: tramontina, quantidade 100 unidades, no valor unitário de R$ 54,29
(cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavios) . Valor total estimado da Ata: R$
5.429,00 (cinco mil,quatrocentos e vinte e nove reais).

Ata nº 36/2019: BEATRIZ BRUST DE SOUZA (CNPJ: 22.327.937/0001-09) - Item 01 -
Açucareiro, em aço inoxidável, com colher no mesmo material. Capacidade mínima: 250
gramas. Embalagem deve conter 01 (uma) unidade; marca: Western; quantidade 100

[...]

Item 09 - Colher de
Café inox, Material: Aço inoxidável. Medidas: Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.):
95x 22x 11 mm, Espessura: 0,8 mm, marca: GM, quantidade 610 unidades, no valor
unitário de R$ 0,99 (noventa e nove centavos). Valor total estimado da Ata: R$11.291,40
(onze mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos).

Ata nº 37/2019: N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
EIRELI(CNPJ: 20.425.201/0001-48) - Item 04 - Copo para água, material: vidro, capacidade
mínima de 250 ml; marca: Nadir; quantidade 600 unidades, no valor unitário de R$ 4,14
(quatro reais e catorze centavos). Valor total estimado da Ata: R$ 2.484,00 (dois mil,
quatrocentos e oitenta e quatro reais).

Ata nº 38/2019: COMERCIAL TVX COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI(CNPJ: 22.906.038/0001-60)
- Item 05 - Recipiente em vidro transparente, resistente, com tampa inox, tamanho grande,
altura mínima: 22 cm, diâmetro mínimo: 15 cm.; marca: Rojemac; quantidade 100

[...]

- Jarra de vidro com tampa - jarra com alça de vidro e tampa de plástico, capacidade
mínima de 1,1 litro; marca - Invicta, quantidade 90 unidades, no valor unitário de R$ 14,98
(catorze mil e noventa e oito centavos). Valor total estimado da Ata: R$ 4.169,20 (quatro
mil, cento e sessenta e nove reais e vinte centavos).

Ata nº 39/2019: EFICIENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 28.325.460/0001-09) -
Item 06 -Prato de sobremesa de porcelana branco 18 cm; Medida aproximada do produto:
(Compr. X Larg. X Alt.): 18x18x2 cm; marca: Germer; quantidade 550 unidades, no valor

[...]

unidades, no valor unitário de R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos); Item 10 - Garfo
de Mesa inox. Medidas: Espessura 160 mm, comprimento: 192 mm, Altura: 1,8 cm, marca:
Fratelli; quantidade 550 unidades, no valor unitário de R$ 2,61 (dois reais e sessenta e um
centavos). Valor total estimado da Ata: R$ 9.036,50 (nove mil, trinta e seis reais e
cinquenta centavos).

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 41/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
0007658-63.2019. , publicada no D.O.U de 17/10/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Escolha da melhor proposta de preços para contratação de empresa especializada para